

Huayun Enterprise Service Limited

Address: ROOM 9D03, SEG PLAZA, HUAQIANG ROAD, FUTIAN DISTRICT SHENZHEN, CHINA

Tel:0086 15112670046 Fax:+86 0769 82109789

INVOICE

TO : Segment Bil Dis Tic Ltd Sti

ATTN: Tuncay Donmez

TEL : 0 212 266 62 90

FAX : 0 212 266 62 98

ADD : Sehit Er Cihan Namli Street No:79/B Sisli / Istanbul ZIP CODE :34387

INV NO:

emily15112670046

DATE :

23.03.2017

FOB SHENZHEN

PAYMENT: T/T

ITEM	Model No.	Description		Quantity (PCS)	Unite Price(USD)	Amount(USD)
1	SG-R218	PS3+PC wired with xinput joypad	JOYPAD	11.110	2,500	27.775,00 USD
2	SG-301	USB	JOYPAD	6.060	3,600	21.816,00 USD
3	SG-302	USB	JOYPAD	8.080	3,400	27.472,00 USD
4	SG-R360	Xbox-360	JOYPAD	1.515	3,016	4.569,00 USD
Total Amount:				26.765		81.632,00 USD

Huayun Enterprise Service Limited

Address: ROOM 9D03, SEG PLAZA, HUAQIANG ROAD, FUTIAN DISTRICT SHENZHEN, CHINA

Tel: 0086 15112670046 Fax: +86 0769 82109789

PACKING LIST

TO : Segment Bil Dis Tic Ltd Sti

INV NO: emily15112670046

ATTN: Tuncay Donmez

DATE : 23.03.2017

TEL : 0 212 266 62 90

FAX : 0 212 266 62 98

FOB SHENZHEN

ADD : Sehif Er Cihan Namli Street No:79/B Sisli / Istanbul ZIP CODE :34387

Model	DESCRIPTION	CTNS	QTY	TOTAL WEIGHT	CBM	BRAND
SG-R360	Xbox-360	30	1500	579	3,780	RAMPAGE
SG-R360	Xbox-360	1	15	5,49	0,056	RAMPAGE
SG-301	USB	25	1000	290	2,374	SNOPI
SG-301	USB	25	1000	290	2,374	SNOPI
SG-301	USB	50	2000	590	4,748	SNOPI
SG-301	USB	50	2000	590	4,748	SNOPI
SG-301	USB	1	40	11,3	0,095	SNOPI
SG-301	USB	1	20	6,15	0,095	SNOPI
SG-302	USB	100	4000	1140	6,573	SNOPI
SG-302	USB	100	4000	1140	6,573	SNOPI
SG-302	USB	1	40	11,3	0,066	SNOPI
SG-302	USB	1	40	11,3	0,066	SNOPI
SG-R218	PS3+PC	100	4000	1600	10,062	RAMPAGE
SG-R218	PS3+PC	100	4000	1600	10,062	RAMPAGE
SG-R218	PS3+PC	75	3000	1110	7,544	RAMPAGE
SG-R218	PS3+PC	1	40	18	0,101	RAMPAGE
SG-R218	PS3+PC	1	40	18	0,101	RAMPAGE
SG-R218	PS3+PC	1	30	9,46	0,101	RAMPAGE
	TOTAL:	663	26765	9020	59,517	

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 29/03/2017

Banka referansı : 00855MP020166
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 65306.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 29/03/2017
İhracatçı firma unvanı : HUAYUN ENTERPRISE SERVICE LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.
Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 13/02/2017

Banka referansı : 00855MP019546
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 16326.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 13/02/2017
İhracatçı firma unvanı : HUAYUN ENTERPRISE SERVICE LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,
QNB FINANSBANK A.Ş.
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

QNB Finansbank Kristal Kule
Büyükdere Caddesi, No:215
34394, 4. Levent/İstanbul

Tel: +90 (212) 318 5000
0850 222 0900

Ticaret sicil no: 237525

Mersis no: 0388-0023-3340-0576

qnbfinansbank.com

Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Ticaret Ltd Şti.

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

Adres: KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLI CAD. D.:B ŞİŞLİ
/ ISTANBUL



Fatura No: ITH2017000000567

Özelleştirme No : TR1.2
Senorya : TICARIFATURA
Fatura Tipi : SATIS
Fatura Tarihi : 15.05.2017

Vergi Dairesi: BOĞAZIÇI KUR.

VKN: 7580183223

ETTN: a96f34d9-bb5b-494d-ae97-acd8bc148dd1

S. No	Ürün Kodu	Mal Hizmet	Mktr	Birim	Birim Fiyat	İsknt %	İskonto Tutarı	KDV %	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1		Navlun Bedeli	1	Adet	2.000,00	0	0,00	0	0,00	2.000,00

Mal Hizmet Toplam Tutarı	2.000,00
KDV 0%	0,00
Vergiler Dahil Toplam Tutar	2.000,00
Ödenecek Tutar	2.000,00


• #Sayonly Two Thousand USD #

• Alış USD 3,5861

• İŞ BU FATURA DÖVİZ OLARAK ÖDENECEKTİR. FATURA KAYIT TUTARI 7172,2 TL'dir.

Pozisyon No	20170400180 - 01
Müşteri Referans No	
Yükleyici Firma	HUAYUN ENTERPRISE SERVICE LIMITED
Alıcı Firma	SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
İnbar Adresi	SAME AS CONSIGNEE
Vessel Name/Gemı Adı	SEASPAN THAMES
Voy. No/Setor No	001E
Yükleme Limanı	SHENZHEN
Tahliye Limanı	KUMPORT, TURKEY
Kap Adedi	663 CTNS
Mal Cinsi	JOYPAD
Ağırlık	9020 KGS
Konteyner No	HLXU 800104-7 / 40'HC

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: KDV Kanununun 14/1 maddesine göre, transit ve Türkiye ile yabancı ülkeler arasında yapılan taşımacılık işlerin taşıma işleri KDV den müstesnadır.

 ISTANBULOGISTICS GROUP	ONAY SERİ NO.: 9843 Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Tic. Ltd. Sti.		
ANA KONŞİMENTO NO	HLCUCA4170445781		
ARA KONŞİMENTO NO	YGM17020011		
GEMİ ADI	SEASPAN THAMES		
SEFER SAYISI / BAYRAK	001E / HONG KONG		
VARIŞ LİMANI	KUMPORT, TURKEY		
TOPLAM KAP ADEDİ	663		
TOPLAM AĞIRLIK	9.020,00		
KONTEYNER NO	HLXU 800104-7		
ÖZET BEYAN NO / TARİH	17343100IM037785 4.5.2017		

İŞ BU BELGE YAZILI EŞYANIN
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI
ADINA TESLİMİNİ RİCA ADERİZ

0,60 TL TUTARINDA DAMGA VERGİSİ
TARAFIMIZDAN NAKDEN ÖDENECEKTİR.
DEFTER SIRA NO:.....937.....
İSTANBUL DENİZCİLİK VE NAKLİYAT
TİC. LTD. ŞTİ.

ONAYLAYAN KAŞE İMZA


İSTANBUL DENİZCİLİK
VE NAKLİYAT TİC. LTD. ŞTİ.

TESLİM ALAN

ADI SOYADI

İMZA

TARİH

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

HDI
Sigorta

HDI Certificate No. 389

Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	Exporter's Ref.:
	If a claim is paid under one copy of this Certificate(Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	No of Originals:

Claims Survey by / Hasar Eksperti	Sum Insured/Sigorta Bedeli 81,632.00 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 42.43 USD
	% 10 Ek Bedel (DÖVİZ) 8,163.20 USD	
	Toplam Sigorta Bedeli (DÖVİZ) 89,795.20 USD	

Sefer Yeri		
Conveyance / Taşıma Aracı [Gemi]	Place of Shipment / Yükleme Yeri YANTIAN, CHINA	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı SEASPAN THAMES / .	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia BİLGİSAYAR AKSAMLARI
Yükleme Tarihi :15/04/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.2017 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi
Place / Date of Issue

İSTANBUL 15/4/2017

HDI Sigorta A.Ş.
